Руководитель администрации                                                                В.А. Попов
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2014 г.                                                                                                               № 321
О реорганизации муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Начальная школа –

детский сад» пст. Вожаёль, муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад»

пст. Чернореченский в форме присоединения к
муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа»

пст. Чернореченский

С целью оптимизации сети муниципальных учреждений образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Княжпогостский», учитывая заключение комиссии по проведению оценки последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести реорганизацию муниципального бюджетного образовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» пст. Вожаёль, муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» пст. Чернореченский в форме присоединения к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский.

2. Поручить отделу образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» (Костерева Н.В.) осуществить все необходимые мероприятия по реорганизации в порядке и сроки, предусмотренные законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации И.В. Панченко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                               А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»